0100032348号

肇庆市建设三路3号恒裕轩A

幢首层39号商铺

铺位 23.1 19900

粤房地权证肇字第

0100032347号

肇庆市建设三路3号恒裕轩A

幢首层50号商铺

铺位 23.1 19900

粤房地权证肇字第

0100032346号

恒裕轩A幢首层51号商铺 铺位 23.1 19900

粤房地权证肇字第

0100032345号

合计 863.46 16,483,644

经过评定估算，最终确定估价对象在价值时点用于“产权交易” 的计税总价值为人民

币16,483,644元，大写：壹仟陆佰肆拾捌萬叁仟陆佰肆拾肆元整。

五、交易协议的主要内容

1、本协议签署后5日内，乙方向甲方支付人民币50万元的定金，定金在双方签署正式的

买卖合同时可以充抵合同房产总价款。

2、各方同意以银行按揭方式付款，并约定乙方在房地产交易中心缴纳税费当日支付总

价款的首付款（含定金）人民币 :捌佰贰拾陆万元（小写：826万元）给甲方，总价款剩余部

分，即人民币:�捌佰贰拾陆万元（小写：826万元由乙方申请银行按揭，并于银行放款当日

由银行将审批的按揭款支付至甲方指定银行账户（如银行实际审批数额不足前述总价款剩

余部分的，乙方应在缴纳税费当日将差额一并支付给甲方）。乙方自行承担本协议下付款所